Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО   (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	 25.12.2015

	№ 139

	О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 14.07.2014 № 43 «О порядке  санкционирования оплаты денежных обязательств получателей  средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»

В  целях совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета
п о с т а н о в л я е т:
1. В приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 14.07.2014 № 43       «О порядке  санкционирования оплаты денежных обязательств получателей  средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» внести следующие изменения:

а) в подпункте 13 пункта 5 слова «акт оказанных услуг» заменить словами «акт оказанных услуг или счет»;

б) в пункте 11:

в подпункте 2 слова «кодов классификации операций сектора государственного управления (далее КОСГУ)» заменить словами «кодов видов расходов»;

в подпункте 4 слова «код КОСГУ» заменить словами «коду вида расходов»;

в) в подпункте 2 пункта 12 слово «КОСГУ» заменить словами «видов расходов»;

г) в подпункте 2 пункта 13 слова «кодов КОСГУ, относящихся к источникам» заменить словами «кодов видов источников».
2. Финансовому отделу  администрации муниципального образования довести данное постановление до распорядителей и получателей бюджетных средств, администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации  муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления на начальника финансового отдела.
           5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016года.
	Глава администрации
	                                         Е.И. Жарёнов